

YENİLENEBİLİR ENERJİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ
2022 YILI EYLEM PLANI GERÇEKLEŞME RAPORU

İlgili Güçlü / Geliştirilmeye Açık Yön Nedir?	Eylem Planına Göre Yapılması Gerekenler Nelerdir?	Eylemler Nasıl Uygulandı?	Eylemler Nasıl Kontrol Edildi? Kontrol Et Basamağındaki Sonuçlar Neler?	Eylem, Güçlü Yönlerin Güçlü Yön Olarak Devam Etmesini, Geliştirmeye Açık Yönün ise Güçlü Yön Evrilmesini Sağladı mı?
*Birimimizin Türkçe web sayfasının güncel olması *Birimimizin hesap verebilirlik, şeffaflık ilkesi gereği birime ilişkin tüm raporların Birim web sayfasında yayınlanıyor olması	* Birimin ve Programların Türkçe ve İngilizce internet sayfalarının güncel tutulması	* Araştırma Merkezine ait web sayfasına yapılan etkinlikler, duyurular ve haberler güncel bir şekilde girilmiştir. * Web sayfasında güncelliğini kaybeden bilgiler kontrol edilerek güncellenerek yeniden yayınlanmıştır.	Web sayfaları düzenli olarak kontrol edilmiştir. İngilizce web sayfası için güncelleme çalışmaları devam etmektedir.	*Web sayfalarının güncelliği ve etkinliği noktasında istenilen seviyeye ulaşılamamış ve geliştirmeye açık yönümüz olmaya devam etmektedir.
*Birimin misyonu ve vizyonu doğrultusunda tüm programlarımızın misyon, vizyon ve temel değerlerini tanımlanmış olması	*Tüm programlar misyon, vizyon ve temel değerlerini birim internet sayfasında paylaşması. * Birime yeni başlayan personele uyum eğitiminde birimin misyon, vizyon ve temel değerleri hakkında bilgilendirme yapılması	* Yenilenebilir Enerji Uygulama ve Araştırma Merkezi misyon, vizyon ve temel değerleri web sayfasında yayınlanarak kamuoyu ile paylaşılmıştır.	*Miyon, vizyon ve temel değerleri web sayfasında yayınlanmaktadır.	*Miyon, vizyon ve temel değerlerin görünürlüğü ve uygulanması güçlü yönümüz olarak devam etmektedir.
*Stratejik Planların tüm programlarda yapılmış olması	Tüm Programların güncel stratejik planlarının, stratejik hedef ve göstergelerinin hazırlanması ve izleme-değerlendirmesinin yapılması	*Yenilenebilir Enerji Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak Stratejik Plan hazırlanması için planlama yapılmıştır. *Üniversitemiz Stratejik Planının oluşturulması beklenmektedir.	Henüz oluşturulmamıştır.	Geliştirmeye açık yönümüz devam etmektedir.
*Birim faaliyet raporlarının düzenli olarak yayınlanması *Birimde stratejik plan izlemelerinin yapılması	*Birim ve programların yıllık periyotlarla stratejik plan izleme ve değerlendirmelerini yapması. * Birim Faaliyet Raporlarının düzenli olarak hazırlanması ve web sayfasında yayınlanması	*Birim Faaliyet Raporları Ocak ayında hazırlanarak merkezimiz web sayfasında yayınlanacaktır.	*Kontroller Ocak ayı sonunda yapılacaktır.	Geliştirmeye açık yönümüz devam etmektedir.
Tüm birimlerin laboratuvar ihtiyacının karşılanamaması	Mevcut laboratuvarların olanaklarının iyileştirilmesi için belli periyotlar ile bakım-onarımları planlanacak ve gerekli temel ihtiyaçlar belirlenecektir. *Yoğun kullanılan cihazlar için birimlerde randevu ve kullanım çizelgeleri oluşturulacaktır.	* Yenilenebilir Enerji Uygulama ve Araştırma Merkezi bünyesinde olan laboratuvar elektrik tesisatının çekilmesi ve cihazların kurulması sağlanmıştır. * Laboratuvarlarda eksik olan malzemelerin temini için ALYS sisteminden ve Yatırım bütçeden talepte bulunulmuştur.	*ALYS üzerinden bulunulan talepler *Yatırım Bütçeden Talep edilen laboratuvar malzemeleri * Taleplere ilişkin yazılan üst yazılarla kontrol edilmektedir.	Geliştirmeye açık yönümüz devam etmektedir.

<p>Üniversitemizin toplumsal katkı faaliyetlerinin gerçekleştirilmesine ilişkin yeterli fiziki alt yapı ve nitelikli insan kaynağına sahip olması</p>	<p>*Uygulama ve araştırma merkezlerimizin toplumsal katkı faaliyetlerinde etkin rol almalarını devam ettirmek üzere nitelikli insan kaynağımızın bu merkezlerin faaliyetlerinde rol almaları teşvik edilecektir. *Toplumsal katkı faaliyetlerinin gerçekleştirilmesinde Üniversitemizin fiziki alt yapısından yararlanılmasına yönelik planlamalar yapılacaktır</p>	<p>* Yenilenebilir Enerji Uygulama ve Araştırma Merkezi bünyesinde bulunan Yenilenebilir Enerji Laboratuvarı Üniversitemiz insan kaynağının ve öğrencilerin bilinç düzeylerinin artırılması ve araştırmaların desteklenmesi için kullanı sunulması için akademik birimlerle görüşmeler yapılmıştır.</p>	<p>* Yenilenebilir Enerji, Laboratuvarı bünyesinde gerçekleştirilecek etkinliklerle kontrol edilecektir.</p>	<p>Geliştirmeye açık yönümüz olarak devam etmektedir.</p>
<p>*Birim Toplumsal Katkı Komisyonunun olmaması * Toplumsal katkı faaliyetlerinin çeşitliliğinin az olması *Toplumsal katkı faaliyetlerinin izleme ve değerlendirmelerinin yapılmaması</p>	<p>* Toplumsal katkı faaliyetlerinin planlanması *Toplumsal Katkı Komisyonunun oluşturulması</p>	<p>* Yıl içerisinde * Yenilenebilir Enerji Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından "Enerji Günlükleri: Akıllı Çimentolu Kompozitler, Lif Takviyeli Betonlar ve Dijital Yüzeyler (Üniversite - Sanayi İşbirliği)" ve "Enerji Üretiminde Akıllı Sistemlerin Rolü" etkinlikleri düzenlendi. *Birim Toplumsal Katkı Komisyonu oluşturulamamıştır.</p>	<p>*Birim düzenlemiş olduğu Toplumsal katkı faaliyetleri kontrol edilmiş ve yeterli düzeyde olmadığı görülmüştür.</p>	<p>Geliştirmeye açık yönümüz olarak devam etmektedir.</p>